
АДМИНИСТРАЦИЯ ПАНКРУШИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

КОМИТЕТ АДМИНИСТРАЦИИ ПАНКРУШИХИНСКОГО РАЙОНА ПО ОБРАЗОВАНИЮ

ПРИКАЗ

-/Л ■ гч. с. Панкрушиха №

Об утверждении результатов муниципального этапа всероссийской 
олимпиады школьников, проведенной в 2024/2025 учебном году

В соответствии с абзацем седьмым пункта 34 Порядка проведения 
всероссийской олимпиады школьников, утвержденного приказом 
Министерства просвещения Российской Федерации от 27.11.2020 № 678 
(далее -  Порядок), на основании приказа комитета по образованию от 
22.10.2024 № 350 А «Об утверждении квот и проходных баллов 
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2024/2025 
учебном году», протоколов жюри муниципального этапа всероссийской 
олимпиады школьников, проведенной в 2024/2025 учебном году,

п р и к а з ы в а ю :
1 .Утвердить итоговые результаты муниципального этапа всероссийской 
олимпиады школьников по общеобразовательным предметам согласно 
приложениям 1- 22.

2. Опубликовать приказ в информационно-телекоммуникационной сети 
Интернет на сайте комитета Администрации района по образованию в 
течение 1 рабочего дня со дня принятия приказа.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Михайленко И.В., 
начальника отдела в составе комитета по образованию.

Председатель комитета 
Администрации района
по образованию Л.В. Комаревцева

Михайленко И.В. 
8 (385 80) 22 5 46



П рилож ение 1 
к приказу ком итета 
по образованию  
от №

Итоговые результаты муниципального этапа всероссийской 
олимпиады школьников по экономике ___

№
п/п

Ф.И.О. участника ш кола клас
с

М акси 
мально 
е ко-во 
баллов

Резу
льта
т
(бал
лы)

Статус
участника

1 Костюченко 
Владислав Алексеевич

МКОУ "Зятьковская 
СОНГ 7 150 10 участник

2 Штарк Алиса 
Андреевна

МКОУ "Зятьковская 
СОШ" 7 150 0 участник

3 Хижняк Владислав 
Анатольевич

МКОУ "Зятьковская 
СОШ" 10 150 22 участник

П рилож ение 2 
к приказу ком итета 
по образованию  
от №

Итоговые результаты муниципального этапа всероссийской 
_________ олимпиады школьников по астрономии ________

№
п/п

Ф.И.О. участника ш кола клас
с

М акси 
мально 
е ко-во 
баллов

Резу
льта
т
(бал
лы)

Статус
участника

1 Хижняк Владислав 
Анатольевич

МКОУ "Зятьковская 
СОШ" 10 40 1 Участник

2 Землянова Ариша 
Владимировна

МКОУ "Велижанская 
СОШ" 11 48 8 Участник

о3 Рязанов Александр 
Алексеевич

МКОУ "Велижанская 
СОШ" 11 48 8 Участник



П рилож ение 3 
к приказу ком итета 
по образованию  
от №

Итоговые результаты муниципального этапа всероссийской 
____________ олимпиады школьников по праву _____

№
п/п

Ф.И.О. участника ш кола клас
с

М акси 
мально 
е ко-во 
баллов

Резу
льта
т
(бал
лы)

Статус
участника

1 Штарк Алиса 
Андреевна

МКОУ "Зятьковская 
СОШ" 7 75 21 Участник

2 Съедина Елизавета 
Вячеславовна

МКОУ
"Панкрушихинская
СОШ"

8 75 24 Участник

3 Лаврушина Карина 
Евгеньевна

МКОУ
"Панкрушихинская
СОШ"

8 75 22 Участник

4 Гречаный Алексей 
Викторович

МКОУ "Зятьковская 
СОШ" 8 75 20 Участник

5 Пахомова Полина 
Алексеевна

МКОУ
"Панкрушихинская
СОШ"

8 75 17 Участник

6 Карпенко Ирина 
Максимовна

МКОУ
"Панкрушихинская
СОШ"

8 75 12 Участник

7 Рябова Мария 
Игоревна

МКОУ
"Панкрушихинская
СОШ"

9 100 53 Победитель

8 Леванчук Денис 
Алексеевич

МКОУ
"Панкрушихинская
СОШ"

9 100 31 Участник

9 Валуйских Егор 
Николаевич

МКОУ
"Панкрушихинская
СОШ"

9 100 13 Участник

10
Тимофеева Виктория 
Валерьевна

МКОУ
"Подойниковская СОШ 
имени Героя Советского 
Союза М.И. Рогачева"

11 115 64 Победитель

11 Долгунов Никита 
Максимович

МКОУ
"Панкрушихинская
СОШ"

11 115 23 Участник

12 Березнёв Михаил 
Сергеевич

МКОУ
"Панкрушихинская
СОШ"

11 115 19 Участник



П рилож ение 4 
к приказу ком итета 
по образованию  
от №

Итоговые результаты муниципального этапа всероссийской

№
п/п

Ф.И.О. участника ш кола клас
с

М акси 
мально 
е ко-во 
баллов

Резу
льта
т
(бал
лы)

Статус , 
участника

1 Тулинов Иван 
Александрович

МКОУ
"Панкрушихинская
СОШ"

7 65 25 Участник

2 Дитин Антон 
Андреевич

МКОУ
"Панкрушихинская
СОШ"

7 65 20 Участник

3 Упыренко Артем 
Андреевич

МКОУ
"Панкрушихинская
СОШ"

7 65 5 Участник

4 Рухляда Екатерина 
Григорьевна

МКОУ "Луковская 
СОШ" 7 65 0 Участник

5 Гревцева Анна 
Викторовна

МКОУ
"Панкрушихинская
СОШ"

7 65 0 Участник

6 Вязунов Александр 
Сергеевич

МКОУ
"Панкрушихинская
СОШ"

7 65 0 Участник

7 Ковылин Дмитрий 
Сергеевич

МКОУ
"Панкрушихинская
СОШ"

7 65 0 Участник

8 Тараскина Ксения 
Александровна

МКОУ
"Панкрушихинская
СОШ"

7 65 0 Участник

9 Ременников Тимофей 
Сергеевич

МКОУ
"Панкрушихинская
СОШ"

7 65 0 Участник

10 Белышева Арина 
Сергеевна

МКОУ
"Панкрушихинская
СОШ"

7 65 0 Участник

11 Локтионов Павел 
Андреевич

МКОУ
"Панкрушихинская
СОШ"

7 65 0 Участник

12
Моторина Полина 
Александровна

МКОУ
"Подойниковская СОШ 
имени Героя Советского 
Союза М.И. Рогачева"

8 65 45 Победитель

13
Улинкина Елизавета 
Николаевна

МКОУ
"Подойниковская СОШ 
имени Героя Советского 
Союза М.И. Рогачева"

8 65 24 Участник

14 Лаврушина Карина 
Евгеньевна

МКОУ
"Панкрушихинская
СОШ"

8 65 15 Участник



15 Карпенко Ирина 
Максимовна

МКОУ
"Панкрушихинская
СОШ"

8 65 15 Участник

16 Раэ Елизавета 
Евгеньевна

МКОУ
"Панкрушихинская
СОШ"

8 65 0 Участник

17 Кузьминых Яна 
Сергеевна

МКОУ
"Панкрушихинская
СОШ"

8 65 0 Участник

18 Горшкова Ангелина 
Александровна

МКОУ
"Панкрушихинская
СОШ"

8 65 0 Участник

19 Миняйло Полина 
Сергеевна

МКОУ
"Панкрушихинская
СОШ"

9 75 25 Участник

20 Стурова Полина 
Сергеевна

МКОУ
"Панкрушихинская
СОШ"

9 75 20 Участник

21 Пахомова Наталья 
Сергеевна

МКОУ "Луковская 
СОШ" 9 75 0 Участник

22 Гертер Екатерина 
Витальевна

МКОУ
"Панкрушихинская
СОШ"

9 75 0 Участник

23
Тимофеева Виктория 
Валерьевна

МКОУ
"Подойниковская СОШ 
имени Героя Советского 
Союза М.И. Рогачева"

11 75 40 Победитель

24 Кетегечева Анастасия 
Анатольевна

МКОУ
"Панкрушихинская
СОШ"

11 75 32 Призер

П рилож ение 5 
к приказу ком итета 
по образованию  
от №

Итоговые результаты муниципального этапа всероссийской 
олимпиады школьников по английскому языку

№
п/п

Ф.И.О. участника ш кола клас
с

М акси 
мально 
е ко-во 
баллов

Резу
льта
т
(бал
лы)

Статус
участника

1 Фролова Евгения 
Ивановна

МКОУ
"Панкрушихинская
СОШ"

7 55 7 Участник

2
Михайленко 
Анастасия Викторовна

МКОУ
"Подойниковская СОШ 
имени Героя Советского 
Союза М.И. Рогачева"

7 55 3 Участник

3 Лаврушина Карина 
Евгеньевна

МКОУ
"Панкрушихинская 8 55 4 Участник



СОШ"
4 Карпенко Ирина 

Максимовна

МКОУ
"Панкрушихинская
СОШ"

8 55 3 Участник

5 Раэ Елизавета 
Евгеньевна

МКОУ
"Панкрушихинская
СОШ"

8 55 1 Участник

6 Самойлов Данил 
Алексеевич

МКОУ
"Панкрушихинская
СОШ"

9 80 38 Призёр
V

7 Стурова Полина 
Сергеевна

МКОУ
"Панкрушихинская
СОШ"

9 80 14 Участник

П рилож ение 6 
к приказу ком итета 
по образованию  
от №

Итоговые результаты муниципального этапа всероссийской 
___________ олимпиады школьников по истории _____

№
п/п

Ф.И.О. участника ш кола клас
с

М акси 
мально 
е ко-во 
баллов

Резу
льта
т
(бал
лы)

Статус
участника

1 Пьянкова Марина 
Игоревна

МКОУ
"Панкрушихинская
СОШ"

7 100 29 Участник

2
Улинкина Елизавета 
Николаевна

МКОУ
"Подойниковская СОШ 
имени Героя Советского 
Союза М.И. Рогачева"

8 100 31 Участник

3 Пахомова Наталья 
Сергеевна

МКОУ "Луковская 
СОШ" 9 100 11 Участник

4 Кетегечева Анастасия 
Анатольевна

МКОУ
"Панкрушихинская
СОШ"

11 100 27 Участник

5 Щеблыкина Алена 
Ивановна

МКОУ
"Панкрушихинская
СОШ"

11 100 17 Участник

6 Щукина Дарья 
Андреевна

МКОУ
"Панкрушихинская
СОШ"

11 100 16 Участник

7 Кривобородова 
Варвара Ивановна

МКОУ
"Панкрушихинская
СОШ"

11 100 11 Участник



П рилож ение 7 
к приказу ком итета 
по образованию  
от №

Итоговые результаты муниципального этапа всероссийской 
___________ олимпиады школьников по физике _____

№
п/п

Ф.И.О. участника ш кола клас
с

М акси 
мально 
е ко-во 
баллов

Резу
льта
т
(бал
лы)

Статус
участника

1 Рязанов Илья 
Алексеевич

МКОУ "Велижанская 
СОШ" 7 40 0 Участник

2 Эйферт Денис 
Александрович

МКОУ "Луковская 
СОШ" 7 40 0 Участник

3
Гертер Денис 
Петрович

МКОУ
"Подойниковская СОШ 
имени Героя Советского 
Союза М.И. Рогачева"

7 40 0 Участник

4 Макаренко Кирилл 
Васильевич

МКОУ
"Панкрушихинская
СОШ"

8 40 0 Участник

5 Бондаренко Любовь 
Евгеньевна

МКОУ "Велижанская 
СОШ" 9 50 0 Участник

6 Громцева Ксения 
Андреевна

МКОУ "Велижанская 
СОШ" 9 50 0 Участник

7 Овчаров Андрей 
Иванович

МКОУ "Велижанская 
СОШ" 10 50 0 Участник

8 Рязанова Полина 
Михайловна

МКОУ "Велижанская 
СОШ" 11 50 0 Участник

9 Зражевская Римма 
Алексеевна

МКОУ "Велижанская 
СОШ" 11 50 0 Участник

П рилож ение 8 
к приказу комитета 
по образованию  
от №

Итоговые результаты муниципального этапа всероссийской 
олимпиады школьников по экологии

№
п/п

Ф.И.О. участника ш кола клас
с

М акси 
мально 
е ко-во 
баллов

Резу
льта
т
(бал
лы)

Статус
участника

1 Г орте Святослав 
Владимирович

МКОУ "Велижанская 
СОШ" 8 75 45 Победитель

2 Шрейдер Александр 
Александрович

МКОУ "Велижанская 
СОШ" 8 75 36 Призёр



3
Моторина Полина 
Александровна

МКОУ
"Подойниковская СОШ 
имени Героя Советского 
Союза М.И. Рогачева"

8 75 18 Участник

4 Варешкина Ульяна 
Владимировна

МКОУ "Зятьковская 
СОШ" 9 85 41 Призёр

5 Саврасова Сабрина 
Александровна

МКОУ "Зятьковская 
СОШ" 9 85 31 Участник

6 Бондаренко Любовь 
Евгеньевна

МКОУ "Велижанская 
СОШ" 9 85 21 Участник

7 Раздобудько
Анастасия
Вячеславовна

МКОУ
"Подойниковская СОШ 
имени Героя Советского 
Союза М.И. Рогачева"

9 85 20 Участник

8 Громцева Ксения 
Андреевна

МКОУ "Велижанская 
СОШ" 9 85 19 Участник

9 Пушкарева Екатерина 
Александровна

МКОУ "Луковская 
СОШ" 10 83 33 Призёр

10 Рязанова Полина 
Михайловна

МКОУ "Велижанская 
СОШ" 11 83 44 Победитель

11
Тимофеева Виктория 
Валерьевна

МКОУ
"Подойниковская СОШ 
имени Героя Советского 
Союза М.И. Рогачева"

11 83 37 Призёр

12 Землянова Ариша 
Владимировна

МКОУ "Велижанская 
СОШ" 11 83 32 Участник

П рилож ение 9 
к приказу комитета 
по образованию  
от №

Итоговые результаты муниципального этапа всероссийской 
_______олимпиады школьников по искусству (МХК)

№
п/п

Ф.И.О. участника ш кола клас
с

М акси 
мально 
е ко-во 
баллов

Резу
льта
т
(бал
лы)

Статус
участника

1
Жиляев Денис 
Романович

МКОУ
"Подойниковская СОШ 
имени Героя Советского 
Союза М.И. Рогачева"

7 100 21 Участник

2
Улинкина Елизавета 
Николаевна

МКОУ
"Подойниковская СОШ 
имени Героя Советского 
Союза М.И. Рогачева"

8 100 26 Участник

3
Иванова Заряна 
Витальевна

МКОУ
"Подойниковская СОШ 
имени Героя Советского 
Союза М.И. Рогачева"

8 100 18 Участник

4 Патрин Андрей 
Владимирович

МКОУ
"Подойниковская СОШ 
имени. Героя Советского

9 100 27 Участник



Союза М.И. Рогачева"
5

Савастеева Дарья 
Евгеньевна

МКОУ
"Подойниковская СОШ 
имени Героя Советского 
Союза М.И. Рогачева"

10 100 18 Участник

6
Оеадчих Алина 
Андреевна

МКОУ
"Подойниковская СОШ 
имени Героя Советского 
Союза М.И. Рогачева"

10 100 13 Участник

П рилож ение 10 
к приказу ком итета 
по образованию  
от №

Итоговые результаты муниципального этапа всероссийской 
олимпиады школьников по биологии

№
п/п

Ф.И.О. участника ш кола клас
с

М акси 
мально 
е ко-во 
баллов

Резу
льта
т
(бал
лы)

Статус
участника

1 Рязанов Илья 
Алексеевич

МКОУ "Велижанская 
СОШ" 7 100 50 Победитель

2
Панченко Анастасия 
Константиновна

МКОУ
"Подойниковская СОШ 
имени Героя Советского 
Союза М.И. Рогачева"

7 100 50 Победитель

3 Рухляда Екатерина 
Григорьевна

МКОУ "Луковская 
СОШ" 7 100 49 Призёр

4 Г ребе Александр 
Дмитриевич

МКОУ "Велижанская 
СОШ" 8 100 56 Победитель

5 Есаулова Мария 
Михайловна

МКОУ
"Панкрушихинская
СОШ"

8 100 53 Призёр

6 Горте Святослав 
Владимирович

МКОУ "Велижанская 
СОШ" 8 100 53 Призёр

7
Дельхман Николай 
Алексеевич

МКОУ
"Подойниковская СОШ 
имени Героя Советского 
Союза М.И. Рогачева"

8 100 44 Призёр

8 Пахомова Виктория 
Анатольевна

МКОУ "Луковская 
СОШ" 8 100 43 Призёр

9 Горшкова Ангелина 
Александровна

МКОУ
"Панкрушихинская
СОШ"

8 100 41 Призёр

10 Раэ Елизавета 
Евгеньевна

МКОУ
"Панкрушихинская
СОШ"

8 100 15 Участник

11
Патрин Андрей 
Владимирович

МКОУ
"Подойниковская СОШ 
имени Героя Советского 
Союза М.И. Рогачева"

9 100 52 Победитель

12 Варешкина Ульяна МКОУ "Зятьковская 9 100 48 Призёр



Владимировна СОШ"
13 Громцева Ксения 

Андреевна
МКОУ "Велижанская 
СОШ" 9 100 46 Призер

14 Раздобудько
Анастасия
Вячеславовна

МКОУ
"Подойниковская СОШ 
имени Героя Советского 
Союза М.И. Рогачева"

9 100 37 Участник

15 Левашова Мария 
Андреевна

МКОУ
"Панкрушихинская
СОШ"

9 100 34 Участник

16 Кирбабин Вячеслав 
Валерьевич

МКОУ "Велижанская 
СОШ" 10 100 26 Участник

17 Валуйских Полина 
Сергеевна

МКОУ "Велижанская 
СОШ" 10 100 23 Участник

18 Кривобородова 
Варвара Ивановна

МКОУ
"Панкрушихинская
СОШ"

11 100 48 Призёр

19 Землянова Ариша 
Владимировна

МКОУ "Велижанская 
СОШ" 11 100 44 Призёр

20 Рязанова Полина 
Михайловна

МКОУ "Велижанская 
СОШ" 11 100 43 Призёр

П рилож ение 11 
к приказу ком итета 
по образованию  
от №

Итоговые результаты муниципального этапа всероссийской 
_______ олимпиады школьников по русскому языку_____

№
п/п

Ф.И.О. участника ш кола клас
с

М акси 
мально 
е ко-во 
баллов

Резу
льта
т
(бал
лы)

Статус
участника

1 Хомченко Анна 
Артемовна

МКОУ
"Панкрушихинская
СОШ"

7 50 17 Участник

2 Коротких Матвей 
Владимирович

МКОУ "Луковекая 
СОШ" 7 50 16 Участник

3 Савочкина Полина 
Сергеевна

МКОУ
"Панкрушихинская
СОШ"

7 50 14 Участник

4 Рухляда Екатерина 
Григорьевна

МКОУ "Луковская 
СОШ" 7 50 13 Участник

5 Ткаченко Александра 
Алексеевна

МКОУ
"Панкрушихинская
СОШ"

7 50 13 Участник

6 Тараскина Ксения 
Александровна

МКОУ
"Панкрушихинская
СОШ"

7 50 13 Участник

7 Локтионов Павел 
Андреевич

МКОУ
"Панкрушихинская 7 50 12 Участник



СОШ"
8 Пронин Илья 

Алексеевич
МКОУ "Велижанская 
СОШ"

7 50 11 Участник

9 Упыренко Артем 
Андреевич

МКОУ
"Панкрушихинская
СОШ"

7 50 11 Участник

10 Тулинов Иван 
Александрович

МКОУ
"Панкрушихинская
СОШ"

7 50 11 Участник

11 Дитин Антон 
Андреевич

МКОУ
"Панкрушихинская
СОШ"

7 50 11 Участник

12 Волин Данил 
Александрович

МКОУ
"Панкрушихинская
СОШ"

7 50 8 Участник

13
Михайленко 
Анастасия Викторовна

МКОУ
"Подойниковская СОШ 
имени Героя Советского 
Союза М.И. Рогачева"

7 50 8 Участник

14 Лукьянов Дмитрий 
Евгеньевич

МКОУ
"Панкрушихинская
СОШ"

7 50 5 Участник

15 Штарк Алиса 
Андреевна

МКОУ "Зятьковская 
СОШ" 7 50 3 Участник

16 Лаврушина Карина 
Евгеньевна

МКОУ
"Панкрушихинская
СОШ"

8 50 15 Участник

17 Горшкова Ангелина 
Александровна

МКОУ
"Панкрушихинская
СОШ"

8 50 13 Участник

18
Улинкина Елизавета 
Николаевна

МКОУ
"Подойниковская СОШ 
имени Героя Советского 
Союза М.И. Рогачева"

8 50 11 Участник

19 Горте Святослав 
Владимирович

МКОУ "Велижанская 
СОШ" 8 50 11 Участник

20 Протас Валерия 
Денисовна

МКОУ "Луковская 
СОШ" 8 50 10 Участник

21 Пахомова Виктория 
Анатольевна

МКОУ "Луковская 
СОШ" 8 50 8 Участник

22 Карпенко Ирина 
Максимовна

МКОУ
"Панкрушихинская
СОШ"

8 50 8 Участник

23 Раэ Елизавета 
Евгеньевна

МКОУ
"Панкрушихинская
СОШ"

8 50 6 Участник

24 Таран Зарина 
Евгеньевна

МКОУ "Зятьковская 
СОШ" 8 50 6 Участник

25 Черняева Кристина 
Юрьевна

МКОУ "Луковская 
СОШ" 8 50 0 Участник

26 Пахомова Наталья 
Сергеевна

МКОУ "Луковская 
СОШ" 9 60 11 Участник

27 Гертер Екатерина 
Витальевна

МКОУ
"Панкрушихинская
СОШ"

9 60 3 Участник

28 Миняйло Полина 
Сергеевна

МКОУ
"Панкрушихинская 9 60 3 Участник



СОШ"
29 Топчиева Екатерина 

Андреевна

МКОУ
"Панкрушихинская
СОШ"

9 60 2 Участник

30 Стурова Полина 
Сергеевна

МКОУ
"Панкрушихинская
СОШ"

9 60 2 Участник

31 Бурмистрова Виктория 
Алексеевна

МКОУ
"Панкрушихинская
СОШ"

9 60 1 Участник

32 Толстокорова Дарина 
Борисовна

МКОУ
"Панкрушихинская
СОШ"

9 60 1 Участник

П рилож ение 12 
к приказу ком итета 
по образованию  
от №

Итоговые результаты муниципального этапа всероссийской 
олимпиады школьников по химии

№
п/п

Ф.И.О. участника ш кола клас
с

М акси 
мально 
е ко-во 
баллов

Резу
льта
т
(бал
лы)

Статус
участника

1 Щербинина Арина 
Алексеевна

МКОУ "Велижанская 
СОШ" 8 100 18 Участник

2
Улинкина Елизавета 
Николаевна

МКОУ
"Подойниковская СОШ 
имени Героя Советского 
Союза М.И. Рогачева"

8 100 9 Участник

3
Моторина Полина 
Александровна

МКОУ
"Подойниковская СОШ 
имени Героя Советского 
Союза М.И. Рогачева"

8 100 2 Участник

4 Левашова Мария 
Андреевна

МКОУ
"Панкрушихинская
СОШ"

9 100 2 Участник

Раздобудько
Анастасия
Вячеславовна

МКОУ
"Подойниковская СОШ 
имени Героя Советского 
Союза М.И. Рогачева"

9 100 1 Участник

Варешкина Ульяна 
Владимировна

МКОУ "Зятьковская 
СОШ" 9 100 0 Участник

Ваганова Дарья 
Александровна

МКОУ
"Подойниковская СОШ 
имени Героя Советского 
Союза М.И. Рогачева"

9 100 0 Участник

Патрин Андрей 
Владимирович

МКОУ
"Подойниковская СОШ 
имени Героя Советского

9 100 0 Участник



Союза М.И. Рогачева"
Саврасова Альбина 
Алексеевна

МКОУ "Зятьковская 
СОШ" 9 100 0 Участник

Бондаренко Любовь 
Евгеньевна

МКОУ "Велижанская 
СОШ"

9 100 0 Участник

Землянова Ариша 
Владимировна

МКОУ "Велижанская 
СОШ" 11 100 0 Участник

П рилож ение 13 
к приказу комитета 
по образованию  
от №

Итоговые результаты муниципального этапа всероссийской 
_____олимпиады школьников по физической культуре

№
п/п

Ф.И.О. участника ш кола клас . 
с

М акси 
мально 
е ко-во 
баллов

Резу
льта
т
(бал
лы)

Статус
участника

1
Панченко Анастасия 
Константиновна

МКОУ
"Подойниковская СОШ 
имени Героя Советского 
Союза М.И. Рогачева"

7 100 45.3 Призёр

2 Ковылин Дмитрий 
Сергеевич

МКОУ
"Панкрушихинская
СОШ"

7 100 42.1 Призёр

3 Лукьянов Дмитрий 
Евгеньевич

МКОУ .
"Панкрушихинская
СОШ"

7 100 40.2 Призёр

4
Гертер Денис 
Петрович

МКОУ
"Подойниковская СОШ 
имени Героя Советского 
Союза М.И. Рогачева"

7 100 35.3 Участник

5 Вязунов Александр 
Сергеевич

МКОУ
"Панкрушихинская
СОШ"

7 100 24.8 Участник

6 Поливин Денис 
Александрович

МКОУ
"Панкрушихинская
СОШ"

8 100 46.4 Призёр

7
Улинкина Елизавета 
Николаевна

МКОУ
"Подойниковская СОШ 
имени Героя Советского 
Союза М.И. Рогачева"

8 100 44.8 Призёр

8 Дюков Иван 
Андреевич

МКОУ
"Панкрушихинская
СОШ"

8 100 43 Призёр

9 Бессонов Владимир 
Андреевич

МКОУ
"Панкрушихинская
СОШ"

8 100 36.7 Участник

10 Цыпленков Антон 
Александрович

МКОУ
"Панкрушихинская 8 100 35.6 Участник



СОШ"
11

Ваганова Дарья 
Александровна

МКОУ
"Подойниковская СОШ 
имени Героя Советского 
Союза М.И. Рогачева"

9 100 48.4 Призёр

12

Зуев Кирилл Иванович

МКОУ
"Подойниковская СОШ 
имени Героя Советского 
Союза М.И. Рогачева"

9 100 27.9 Участник

13 Фризен Виктория 
Ивановна

МКОУ
"Панкрушихинская
СОШ"

9 100 23.8 Участник

14
Белых Александр 
Евгеньевич

МКОУ
"Подойниковская СОШ 
имени Героя Советского 
Союза М.И. Рогачева"

10 100 29.7 Участник

15 Сукасян Яна 
Сергеевна

МКОУ
"Панкрушихинская
СОШ"

10 100 27.1 Участник

16
Краюшкин Александр 
Сергеевич

МКОУ
"Подойниковская СОШ 
имени Героя Советского 
Союза М.И. Рогачева"

11 100 49.7 Призёр

17 Пеньков Максим 
Сергеевич

МКОУ
"Панкрушихинская
СОШ"

11 100 24.2 Участник

П рилож ение 14 
к приказу комитета 
по образованию  
от №

Итоговые результаты муниципального этапа всероссийской 
олимпиады школьников по обществознанию

№
п/п

Ф.И.О. участника ш кола клас
с

М акси 
мально 
е ко-во 
баллов

Резу
льта
т
(бал
лы)

Статус
участника

1 Пискунова Арина 
Николаевна

МКОУ
"Панкрушихинская
СОШ"

7 100 24 Участник

2 Пьянкова Марина 
Игоревна

МКОУ
"Панкрушихинская
СОШ"

7 100 24 Участник

3 Тулин Семен 
Иванович

МКОУ "Зятьковская 
СОШ" 8 100 31 Участник

4
Патрин Андрей 
Владимирович

МКОУ
"Подойниковская СОШ 
имени Героя Советского 
Союза М.И. Рогачева"

9 140 62 Призёр

5 Мирошников Евгений МКОУ "Велижанская 9 140 20 Участник



Иванович СОШ"
6 Пронин Иван 

Алексеевич
МКОУ "Велижанская 
СОШ" 9 140 20 Участник

7
Тимофеева Виктория 
Валерьевна

МКОУ
"Подойниковская СОШ 
имени Героя Советского 
Союза М.И. Рогачева"

11 140 68 Призёр

8 Кривобородова 
Варвара Ивановна

МКОУ
"Панкрушихинская
СОШ"

11 140 48 Участник
✓

9 Первушин Кирилл 
Андреевич

МКОУ
"Панкрушихинская
СОШ"

11 140 48 Участник

10 Никулина Дарья 
Александровна

МКОУ "Зятьковская 
СОШ" 11 140 30 Участник

П рилож ение 15 
к приказу ком итета 
по образованию  
от №

Итоговые результаты муниципального этапа всероссийской 
олимпиады школьников по математике

№
п/п

Ф.И.О. участника ш кола клас
с

М акси 
мально 
е ко-во 
баллов

Резу
льта
т
(бал
лы)

Статус
участника

1 Корнеев Кирилл 
Вадимович

МКОУ "Зятьковская 
СОШ" 6 35 3 Участник

2 Гребёнкин Артём 
Геннадьевич

МКОУ "Зятьковская 
СОШ" 6 35 3 Участник

3 Пискунова Арина 
Николаевна

МКОУ
"Панкрушихинская
СОШ"

7 35 0 Участник

4 Рухляда Екатерина 
Григорьевна

МКОУ "Луковская 
СОШ" 7 35 0 Участник

Есаулова Мария 
Михайловна

МКОУ
"Панкрушихинская
СОШ"

8 35 7 Участник

Есаулов Артём 
Михайлович

МКОУ
"Панкрушихинская
СОШ"

8 35 0 Участник

Ляпина Алена 
Ивановна

МКОУ
"Панкрушихинская
СОШ"

9 35 0 Участник

Левашова Мария 
Андреевна

МКОУ
"Панкрушихинская
СОШ"

9 35 0 Участник

Горина Елена 
Дмитриевна

МКОУ
"Панкрушихинская
СОШ"

9 35 0 Участник



Кексель Сергей 
Дмитриевич

МКОУ
"Панкрушихинская
СОШ"

10 35 6 Участник

Хижняк Владислав 
Анатольевич

МКОУ "Зятьковская 
СОШ" 10 35 0 Участник

Байдалин Никита 
Михайлович

МКОУ
"Подойниковская СОШ 
имени Героя Советского 
Союза М.И. Рогачева"

10 35 0 Участник

П рилож ение 16 
к приказу ком итета 
по образованию  
от №

Итоговые результаты муниципального этапа всероссийской 
олимпиады школьников по труду (Технология) 

Профиль «Техника, технологии и техническое творчество»
№
п/п

Ф.И.О. участника ш кола клас
с

М акси 
мально 
е ко-во 
баллов

Резу
льта
т
(бал
лы)

Статус
участника

1 Тюричева Виктория 
Сергеевна

МКОУ "Велижанская 
СОШ" 9 60 9 Участник

2 Кобаненко Артём 
Александрович

МКОУ "Зятьковская 
СОШ" 10 60 6 Участник

3 Теплинская Анастасия 
Сергеевна

МКОУ "Велижанская 
СОШ" 11 60 6 Участник

П рилож ение 17 
к приказу ком итета 
по образованию  
от №

Итоговые результаты муниципального этапа всероссийской 
олимпиады школьников по труду (Технология) 

______ Профиль «Информационная безопасность»______
№
п/п

Ф.И.О. участника ш кола клас
с

М акси 
мально 
е ко-во 
баллов

Резу
льта
т
(бал
лы)

Статус
участника

1 Лысьева Маргарита 
Ивановна

МКОУ
"Панкрушихинская
СОШ"

8 60 1 Участник

2 Рябоконь Снежанна 
Владимировна

МКОУ
"Панкрушихинская 8 60 0 Участник



СОШ"
3 Реутов Тимофей 

Игоревич
МКОУ "Луковская 
СОШ"

9 60 1 Участник

4 Коротких Данила 
Романович

МКОУ "Луковская 
СОШ" 10 60 3 Участник

5 Ечина Виктория 
Сергеевна

МКОУ "Луковская 
СОШ" 10 60 0 Участник

6 Пахомов Дмитрий 
Анатольевич

МКОУ "Луковская 
СОШ" 11 60 2 Участник

7 Козлов Евгений 
Игоревич

МКОУ "Луковская 
СОШ" 11 60 1 Участник"

П рилож ение 18 
к приказу ком итета 
по образованию  
от №

Итоговые результаты муниципального этапа всероссийской 
олимпиады школьников по труду (Технология) 

Профиль «Культура дома, дизайн и технологии»
№
п/п

Ф.И.О. участника ш кола клас
с

М акси 
мально 
е ко-во 
баллов

Резу
льта
т
(бал
лы)

Статус
участника

1 Рухляда Екатерина 
Григорьевна

МКОУ "Луковская 
СОШ” 7 60 23 Участник

2
Михайленко 
Анастасия Викторовна

МКОУ
"Подойниковская СОШ 
имени Героя Советского 
Союза М.И. Рогачева"

7 60 21 Участник

3
Панченко Анастасия 
Константиновна

МКОУ
"Подойниковская СОШ 
имени Героя Советского 
Союза М.И. Рогачева"

7 60 18 Участник

4
Тонких Александр 
Анатольевич

МКОУ
"Подойниковская СОШ 
имени Героя Советского 
Союза М.И. Рогачева"

7 60 17 Участник

5
Улинкина Елизавета 
Николаевна

МКОУ
"Подойниковская СОШ 
имени Героя Советского 
Союза М.И. Рогачева"

8 60 17 Участник

6
Моторина Полина 
Александровна

МКОУ
"Подойниковская СОШ 
имени Героя Советского 
Союза М.И. Рогачева"

8 60 11 Участник

7
Ваганова Дарья 
Александровна

МКОУ
"Подойниковская СОШ 
имени Героя Советского 
Союза М.И. Рогачева"

9 60 17 Участник

Стурова Полина 
Сергеевна

МКОУ
"Панкрушихинская
СОШ"

9 60 13 Участник



8 Бурмистрова Виктория 
Алексеевна

МКОУ
"Панкрушихинская
СОШ"

9 60 12 Участник

9 Миняйло Полина 
Сергеевна

МКОУ
"Панкрушихинская
СОШ"

9 60 9.5 Участник

10 Землянова Ариша 
Владимировна

МКОУ "Велижанская 
СОШ" 11 60 5 Участник

П рилож ение 19 
к приказу ком итета 
по образованию  
от №

Итоговые результаты муниципального этапа всероссийской 
_______олимпиады школьников по немецкому языку

№
п/п

Ф.И.О. участника ш кола клас
с

М акси 
мально 
е ко-во 
баллов

Резу
льта
т
(бал
лы)

Статус
участника

1 Рухляда Екатерина 
Григорьевна

МКОУ "Луковская 
СОШ" 7 75 16 Участник

2 Рязанова Полина 
Михайловна

МКОУ "Велижанская 
СОШ" 11 120 23 Участник

3 Землянова Ариша 
Владимировна

МКОУ "Велижанская 
СОШ" 11 120 21 Участник

П рилож ение 20 
к приказу комитета 
по образованию  
от №

Итоговые результаты муниципального этапа всероссийской 
________ олимпиады школьников по информатике_____

№
п/п

Ф.И.О. участника ш кола клас
с

М акси 
мально 
е ко-во 
баллов

Резу
льта
т
(бал
лы)

Статус
участника

1 Рухляда Екатерина 
Григорьевна МКОУ "Луковская сош" 7 600 0 Участник

2 Гребе Александр 
Дмитриевич

МКОУ "Велижанская 
сош" 8 600 0 Участник

3 Щербинина Арина 
Алексеевна

МКОУ "Велижанская 
сош" 8 600 0 Участник

4 Кексель Сергей 
Дмитриевич

МКОУ
"Панкрушихинская
сош"

10 600 30 Участник



П рилож ение 21 
к приказу ком итета 
по образованию  
от №

Итоговые результаты муниципального этапа всероссийской 
олимпиады школьников по географии

№
п/п

Ф.И О. участника ш кола клас
с

М акси 
мально 
е ко-во 
баллов

Резу
льта
т
(бал
лы)

Статус
участника

1 Фролова Евгения 
Ивановна

МКОУ
"Панкрушихинская
СОШ"

7 100 27.5 Участник

2 Рязанов Илья 
Алексеевич

МКОУ "Велижанская 
СОШ" 7 100 24 Участник

3 Хомченко Анна 
Артемовна

МКОУ
"Панкрушихинская
СОШ"

7 100 22.5 Участник

4 Савочкина Полина 
Сергеевна

МКОУ
"Панкрушихинская
СОШ"

7 100 22 Участник

5 Рухляда Екатерина 
Григорьевна

МКОУ "Луковская 
СОШ" 7 100 19.5 Участник

6 Лаврушина Карина 
Евгеньевна

МКОУ
"Панкрушихинская
СОШ"

8 100 6 Участник

7 Лукина Алина 
Александровна

МКОУ
"Панкрушихинская
СОШ"

8 100 6 Участник

8 Пронин Иван 
Алексеевич

МКОУ "Велижанская 
СОШ" 9 100 17 Участник

9 Овчаров Андрей 
Иванович

МКОУ "Велижанская 
СОШ" 10 100 10 Участник

10 Бондаренко Павел 
Алексеевич

МКОУ
"Панкрушихинская
СОШ"

11 100 20 Участник

П рилож ение 22 
к приказу ком итета 
по образованию  
от №

Итоговые результаты муниципального этапа всероссийской 
олимпиады школьников по ОБЗР

№ Ф.И.О. участника ш кола клас М акс Резул Статус
п/п с ималь

ное
ко-во
балло

ьтат
(балл
ы)

участника



в
1 Цыпленков Антон 

Александрович

МКОУ
"Панкрушихинская
СОШ"

8 150 78 Призёр

2 Дюков Иван 
Андреевич

МКОУ
"Панкрушихинская
СОШ"

8 150 66 Призёр

3 Швенк Алина 
Владимировна

МКОУ
"Панкрушихинская
СОШ"

8 150 45 Участник
у

4 Черкашин Илья 
Алексеевич

МКОУ
"Панкрушихинская
СОШ"

8 150 44 Участник

5 Кушнаренко
Александр
Александрович

МКОУ
"Панкрушихинская
СОШ"

8 150 40 Участник

6
Улинкина Елизавета 
Николаевна

МКОУ
"Подойниковская СОШ 
имениТероя Советского 
Союза М.И. Рогачева"

8 150 39 Участник

7 Лукина Алина 
Александровна

МКОУ
"Панкрушихинская
СОШ"

8 150 32 Участник

8 Куренных Ксения 
Дмитриевна

МКОУ
"Панкрушихинская
СОШ"

8 150 30 Участник

9 Курдюмов Павел 
Тимурович

МКОУ
"Панкрушихинская
СОШ"

8 150 17 Участник

10 Протасов Никита 
Алексеевич

МКОУ
"Панкрушихинская
СОШ"

8 150 14 Участник

11 Сукасян Марина 
Сергеевна

МКОУ
"Панкрушихинская
СОШ"

9 300 225 Победитель

12
Ваганова Дарья 
Александровна

МКОУ
"Подойниковская СОШ 
имени Героя Советского 
Союза М.И. Рогачева"

9 300 76 Участник

13 Гертер Екатерина 
Витальевна

МКОУ
"Панкрушихинская
СОШ"

9 300 49 Участник

14
Патрин Андрей 
Владимирович

МКОУ
"Подойниковская СОШ 
имени Героя Советского 
Союза М.И. Рогачева"

9 300 39 Участник

15 Казаков Егор 
Алексеевич

МКОУ
"Панкрушихинская
СОШ"

9 300 34 Участник

16 Бородулин Михаил 
Яковлевич

МКОУ
"Панкрушихинская
СОШ"

10 300 267.5 Победитель

17 Сукасян Яна 
Сергеевна

МКОУ
"Панкрушихинская
СОШ"

10 300 265 Победитель

18 Добрострой Ярослав 
Романович

МКОУ
"Панкрушихинская 10 300 145 Призёр



СОШ"
19 Шаталов Артём 

Витальевич

МКОУ
"Панкрушихинская
СОШ"

10 300 139 Призёр

20 Хижняк Владислав 
Анатольевич

МКОУ "Зятьковская 
СОШ" 10 300 50 Участник

21 Овчаров Андрей 
Иванович

МКОУ "Велижанская 
СОШ" 10 300 44 Участник

22 Кирбабин Вячеслав 
Валерьевич

МКОУ "Велижанская 
СОШ" 10 300 39 Участник

23 Щеблыкина Алена 
Ивановна

МКОУ
"Панкрушихинская
СОШ"

11 300 160 Победитель


